EDITAL N. 002/2012

PROCESSO SELETIVO N. 002/2012 – EMPREGO PÚBLICO –
AGENTE COMINUTÁRIO DE SAÚDE

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, Estado do
Paraná, no uso das atribuições legais, e considerando a divulgação incorreta do
número de vagas para o cargo de Agente Comunitário de Saúde, resolve tornar
pública a presente retificação.

ONDE SE LÊ:

ANEXO - IV

MICRO-ÁREAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

c. Vila Urupês

abrange os bairros: Vila Rio Grande; Jardim Tomas; Jardim Lopes;

Jardim Voidelo; Jardim Copacabana; Jardim Orli; Jardim Paraíso do

Campo; Jardim Antonio Toledo Silveira; Jardim Alcântara; Jardim Ione;

Jardim Horizonte; Jardim John Kennedy; Jardim Alvorada; Jardim

Cidade Verde; Jardim São Sebastião; Jardim Conrado.

nº vagas: 08

e.  Alvorada - 2

abrange os bairros: Jardim Ana Eliza; Jardim Santa Nilce I; Jardim

Bandeirantes; Conj. Habit. Piacentini.

nº vagas: 06

LEIA-SE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MOURÃO - ESTADO DO PARANÁ
RUA BRASIL, 1487 - CAMPO MOURÃO - PARANÁ - CAIXA POSTAL 420 - CEP 87.301-140

TEL.: (44) 3518-1144 - FAX: (44) 3518-1554- CNPJ MF nº 75.904.524/0001-06
www.campomourao.pr.gov.br

ANEXO - IV

MICRO-ÁREAS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

d. Vila Urupês

abrange os bairros: Vila Rio Grande; Jardim Tomas; Jardim Lopes;

Jardim Voidelo; Jardim Copacabana; Jardim Orli; Jardim Paraíso do

Campo; Jardim Antonio Toledo Silveira; Jardim Alcântara; Jardim Ione;

Jardim Horizonte; Jardim John Kennedy; Jardim Cidade Verde; Jardim

São Sebastião; Jardim Conrado.

nº vagas: 08

e.  Alvorada - 2

abrange os bairros: Jardim Alvorada, Jardim Ana Eliza; Jardim Santa

Nilce I; Jardim Bandeirantes; Conj. Habit. Piacentini.

nº vagas: 06

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 03 de fevereiro de 2012.

Nelson José Tureck
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MOURÃO - ESTADO DO PARANÁ
RUA BRASIL, 1487 - CAMPO MOURÃO - PARANÁ - CAIXA POSTAL 420 - CEP 87.301-140

TEL.: (44) 3518-1144 - FAX: (44) 3518-1554- CNPJ MF nº 75.904.524/0001-06
www.campomourao.pr.gov.br